令和３年６月７日

第３学年保護者の皆様

目黒区立第一中学校

校 長  小沢 進

英語科  小林 覚

 令和３年度中学校英語スピーキングテスト（ESAT-J）のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、令和３年９月１６日（木）に、本校で中学校英語スピーキングテスト（ESAT-J）を開催いたします。

原則３年生全員受験になります。事前に全員が生徒個人登録をする必要があります。その際に、「成績提

供同意」、「受験者向けサイト利用規約」、「個人情報の取り扱いについて」３点についての保護者の同意

が必要になります。本校のホームページ「学校からのお知らせ」で閲覧できるようになっていますので、ご

一読いただき、下の同意書を６月１４日（月）までに担任まで提出をお願いいたします。

記

１.試験について       中学校英語スピーキングテスト（「ESAT-J」）

(東京都教育委員会主催、株式会社ベネッセコーポレーション委託)

２. 実施日時         令和３年９月１６日（木）

３．本校ホームページ   https://www.meguro.ed.jp/meguro1j/

                               き り と り

中学校英語スピーキングテスト（ESAT-J）保護者同意書

「成績提供同意」、「受験者向けサイト利用規約」、「個人情報の取り扱いについて」

同意します

  年  組  生徒氏名 （                     ）

          保護者名 （                      ）印

提出締切：６月１４日（月）